
West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 19/08/2012 Deerlijk  Deerlijk

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 124 69,8 km Duurtijd 1:42:52 Gemid. 40,71

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 11 1:42:52WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960604 0:00:10

2 12 0:00:00WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960321 0:00:06

3 17 0:00:00LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960318 0:00:04

4 132 0:00:00WELTEN Bram TWC PIJNENBURGNED 19970329J

5 73 0:00:00FEYS Laszlo MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL 19960301

6 16 0:00:00DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130

7 28 0:00:00VAN BELLE Jef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960313

8 35 0:00:00JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19961206

9 8 0:00:00CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970123J

10 131 0:00:00OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURGNED 19970317J

11 41 0:00:00PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960828

12 5 0:00:00BROOKSHIRE Grayson USA NATIONAL TEAMUSA 19960119

13 93 0:00:00NIJDAM Remy DISTRICT OOSTNED 19960818

14 154 0:00:00DE HAES Jorden CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19971109J

15 30 0:00:00VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960719

16 34 0:00:00VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19961118

17 119 0:00:00VISSER Eit DISTRICT NOORDNED 19961218

18 69 0:00:00KNOBEL Davy WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19960224

19 7 0:00:00CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960716

20 37 0:00:00DEBUY Anthony IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960411

21 136 0:00:00DEHERDER Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970227J

22 29 0:00:00VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960517

23 33 0:00:00DESMET Tom CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19970314J

24 45 0:00:00POLFLIET Jan-baptist WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEEBEL 19960304

25 53 0:00:00DEVOS Iben TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960109

26 90 0:00:00MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19960111

27 86 0:00:00BRAYBROOKE Alexander SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19970807J

28 14 0:00:00BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960405

29 84 0:00:00VERVAEKE Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970311J

30 125 0:00:00HOLVOET Martijn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960419

31 105 0:00:00BOUSSAER Bryan ISOREX CYCLING TEAMBEL 19961119

32 51 0:00:00DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126

33 152 0:00:00VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19961107

34 76 0:00:00DECLERCK Mathias MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL 19960107

35 46 0:00:00VERFAILLIE Arne WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEEBEL 19970516J

36 106 0:00:00VAN DE VELDE Thomas ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960521

37 22 0:00:00VANDENBUSSCHE Jari JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960710

38 138 0:00:00NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19961203

39 42 0:00:00VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19970312J

40 112 0:00:00LIEDTS Yenn WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960820

41 103 0:00:00NEIRYNCK Aidan ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970227J

42 20 0:00:00D´HONDT Jari JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19971119J

43 145 0:00:00BOLLÉ Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970423J

44 6 0:00:00REYNOLDS Ethan USA NATIONAL TEAMUSA 19970510J

45 144 0:00:00VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19961217

46 99 0:00:00LOBBESTAEL Lander KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19960209

47 27 0:00:00VAN DEN BROECK Jordi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19970709J

48 77 0:00:00DECLEIR Gianni MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL 19960917

49 100 0:00:00PATTYN Jamie KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19960917

50 104 0:00:00DEVENIJNS Jasper ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960413

51 79 0:00:00BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19971025J

52 1 0:00:00BARTA William USA NATIONAL TEAMUSA 19960104

53 13 0:00:00BLANCKE Vincent KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19971017J

54 4 0:00:00MADDUX Jack USA NATIONAL TEAMUSA 19970428J

55 143 0:00:00VANDERHEYDEN Jens LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19960914

56 137 0:00:00PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19961230

57 129 0:00:00BEKKERS Ruben TWC PIJNENBURGNED 19970120J

58 21 0:00:00VANACKER Bjarne JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19970530J

59 10 0:00:00VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970125J

60 74 0:00:00DECOCK Alex MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL 19960820

61 80 0:00:00COOREVITS Gilles WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19961123

62 108 0:00:00DERHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970313J

63 111 0:00:00CARDOEN Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19961001

64 110 0:00:00TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970119J

65 24 0:00:00WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19971002J

66 142 0:00:00TAMOSIUNAS Palius LOTTO OLYMPIA TIENENLTU 19960513

67 62 0:00:00DERMAUT Mike CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19961125

68 64 0:00:00DEWULF Stan CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19971220J

69 124 0:00:00MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970104J

70 9 0:00:00DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960610
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 19/08/2012 Deerlijk  Deerlijk

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 124 69,8 km Duurtijd 1:42:52 Gemid. 40,71

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

71 31 0:00:00ALLARY Pieter-jan CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960103

72 59 0:00:00DEKOCKER Ruben KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19961030

73 130 0:00:00DE WAAL Maurits TWC PIJNENBURGNED 19970719J

74 148 0:00:00SONCK Robin KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19961113

75 70 0:00:00KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19960824

76 81 0:00:00DEMEULEMEESTER Axel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960827

77 39 0:00:00HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960404

78 49 0:00:00BOSMANS Arne TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960118

79 141 0:00:00PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENENNED 19960318

80 122 0:00:00VAN DE VEL Scott WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960731

81 58 0:00:00ROOBROECK Pieter-jan KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19961002

82 116 0:00:00ZANDVLIET Janiek DISTRICT NOORDNED 19970113J

83 52 0:00:00DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960307

84 63 0:00:00DELERUE Pieterjan CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19970322J

85 102 0:00:00ROSSEEUW Robin KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19970301J

86 147 0:00:00SERVRANCKX Niels KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19960821

87 18 0:00:00VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960618

88 50 0:00:00DEBOOT Bruce TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960724

89 120 0:00:00KLIJNSTRA Allard DISTRICT NOORDNED 19960322

90 54 0:00:00KELLENS Kenneth TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19971023J

91 139 0:00:00DEBONTRIDDER Dylan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19960917

92 83 0:00:00VERSCHAEVE Corneel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960817

93 115 0:00:00KRUL Harmen DISTRICT NOORDNED 19971201J

94 71 0:00:00LEIJS Bjarne WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19970813J

95 151 0:00:00KLOECK Dario CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19960625

96 155 0:00:00KOENIG Sam CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19960125

97 149 0:00:00VAN IMPE Gianni KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970323J

98 55 0:00:00STOCKMAN Michiel KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19960731

99 25 0:00:00BRUGHMANS Robbert W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19970814J

100 56 0:00:00STOCKMAN Abram KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19960731

101 98 0:00:00KERCKHOVE Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19960425

102 36 0:00:00VAN MEERHAEGHE Robin CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960213

103 32 0:00:00DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960421

104 15 0:00:00CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508J

105 133 0:00:00CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960523

106 127 0:00:00VAN IERSEL Youri TWC PIJNENBURGNED 19960314

107 72 0:00:00WOUTERS Sieben WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19960623

108 113 0:00:00ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960114

109 26 0:00:00VERSCHUEREN Steve W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19961231

110 85 0:00:00BRAYBROOKE Christian SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19960307

111 95 0:00:00CORNELISSE Mitchell DISTRICT OOSTNED 19960124

112 121 0:00:00BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960503

113 123 0:00:00BATEN Gianni WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960905 0:01:00

114 94 0:00:00DE JONG Tim DISTRICT OOSTNED 19961014

115 91 0:00:00REINTS Remy DISTRICT OOSTNED 19960427

116 82 0:00:00D´HAENE Austin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960905

117 134 0:00:00DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970323J
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 19/08/2012 Deerlijk  Deerlijk

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:08:36 12 13

2 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:08:36 37 33

3 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:08:36 44 73

4 CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 5:08:36 47 83

5 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 5:08:36 70 113

6 TWC PIJNENBURG 5:08:36 71 43

7 MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM 5:08:36 87 53

8 USA NATIONAL TEAM 5:08:36 108 123

9 ISOREX CYCLING TEAM 5:08:36 108 313

10 YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:08:36 115 213

11 TIELTSE  RENNERSCLUB 5:08:36 135 253

12 JONGE RENNERS   ROESELARE 5:08:36 137 373

13 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:08:36 141 293

14 CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 5:08:36 142 143

15 SOUTH EAST CYCLING TEAM 5:08:36 163 263

16 LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:08:36 166 453

17 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:08:36 167 403

18 WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:08:36 179 303

19 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:08:36 180 463

20 WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:08:36 187 183

21 DISTRICT NOORD 5:08:36 188 173

22 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 5:08:36 203 433

23 CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 5:08:36 219 673

24 DISTRICT OOST 5:08:36 238 133

25 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:08:36 251 723



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 19/08/2012 Deerlijk  Deerlijk

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 132 1:42:52WELTEN Bram TWC PIJNENBURGNED 19970329

2 8 1:42:52CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970123

3 131 1:42:52OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURGNED 19970317

4 154 1:42:52DE HAES Jorden CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19971109

5 136 1:42:52DEHERDER Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970227

6 33 1:42:52DESMET Tom CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19970314

7 86 1:42:52BRAYBROOKE Alexander SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19970807

8 84 1:42:52VERVAEKE Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970311

9 46 1:42:52VERFAILLIE Arne WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEEBEL 19970516

10 42 1:42:52VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19970312

11 103 1:42:52NEIRYNCK Aidan ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970227

12 20 1:42:52D´HONDT Jari JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19971119

13 145 1:42:52BOLLÉ Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970423

14 6 1:42:52REYNOLDS Ethan USA NATIONAL TEAMUSA 19970510

15 27 1:42:52VAN DEN BROECK Jordi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19970709

16 79 1:42:52BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19971025

17 13 1:42:52BLANCKE Vincent KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19971017

18 4 1:42:52MADDUX Jack USA NATIONAL TEAMUSA 19970428

19 129 1:42:52BEKKERS Ruben TWC PIJNENBURGNED 19970120

20 21 1:42:52VANACKER Bjarne JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19970530

21 10 1:42:52VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970125

22 108 1:42:52DERHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970313

23 110 1:42:52TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970119

24 24 1:42:52WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19971002

25 64 1:42:52DEWULF Stan CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19971220

26 124 1:42:52MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970104

27 130 1:42:52DE WAAL Maurits TWC PIJNENBURGNED 19970719

28 116 1:42:52ZANDVLIET Janiek DISTRICT NOORDNED 19970113

29 63 1:42:52DELERUE Pieterjan CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19970322

30 102 1:42:52ROSSEEUW Robin KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19970301

31 54 1:42:52KELLENS Kenneth TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19971023

32 115 1:42:52KRUL Harmen DISTRICT NOORDNED 19971201

33 71 1:42:52LEIJS Bjarne WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19970813

34 149 1:42:52VAN IMPE Gianni KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970323

35 25 1:42:52BRUGHMANS Robbert W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19970814

36 15 1:42:52CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508

37 134 1:42:52DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970323



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 19/08/2012 Deerlijk  Deerlijk

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Ruches - Points arrivée + Rushes)

11 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 231

16 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 202

12 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 193

17 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 184

132 WELTEN Bram TWC PIJNENBURG 175

73 FEYS Laszlo MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM 166

28 VAN BELLE Jef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 147

35 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 138

8 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 129

131 OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURG 1110

41 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1011

7 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1012

5 BROOKSHIRE Grayson USA NATIONAL TEAM 913

93 NIJDAM Remy DISTRICT OOST 814

95 CORNELISSE Mitchell DISTRICT OOST 815

154 DE HAES Jorden CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 716

30 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 617

34 VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 518

152 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 519

119 VISSER Eit DISTRICT NOORD 420

69 KNOBEL Davy WILLEBRORD WIL VOORUIT 321

31 ALLARY Pieter-jan CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 322

37 DEBUY Anthony IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 123



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 19/08/2012 Deerlijk  Deerlijk

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

Einde 3e ronde

1 7 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8 0:00:03

2 152 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 5 0:00:02

3 31 ALLARY Pieter-jan CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 3 0:00:01

Einde 6e ronde

1 95 CORNELISSE Mitchell DISTRICT OOST 8 0:00:03

2 16 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5 0:00:02

3 11 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3 0:00:01



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 3 19/08/2012 Deerlijk - Deerlijk

1 17 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:41:22 7BEL 19960318 0:00:00

2 11 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:41:24 83BEL 19960604 0:00:02

3 90 MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:41:40 38GBR 19960111 0:00:18

4 35 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 4:41:46 26BEL 19961206 0:00:24

5 9 DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:41:48 171BEL 19960610 0:00:26

6 1 BARTA William USA NATIONAL TEAM 4:41:49 98USA 19960104 0:00:27

7 39 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 4:41:52 97BEL 19960404 0:00:30

8 53 DEVOS Iben TIELTSE  RENNERSCLUB 4:41:53 45BEL 19960109 0:00:31

9 41 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 4:41:53 74BEL 19960828 0:00:31

10 95 CORNELISSE Mitchell DISTRICT OOST 4:41:58 129NED 19960124 0:00:36

11 36 VAN MEERHAEGHE Robin CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 4:41:59 138BEL 19960213 0:00:37

12 105 BOUSSAER Bryan ISOREX CYCLING TEAM 4:42:08 80BEL 19961119 0:00:46

13 104 DEVENIJNS Jasper ISOREX CYCLING TEAM 4:42:08 88BEL 19960413 0:00:46

14 138 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 4:42:11 91BEL 19961203 0:00:49

15 86 BRAYBROOKE Alexander SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:42:14 78GBR 19970807J 0:00:52

16 4 MADDUX Jack USA NATIONAL TEAM 4:42:19 176USA 19970428J 0:00:57

17 73 FEYS Laszlo MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM 4:42:21 27BEL 19960301 0:00:59

18 74 DECOCK Alex MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM 4:42:21 145BEL 19960820 0:00:59

19 8 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:42:30 43BEL 19970123J 0:01:08

20 12 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:42:35 216BEL 19960321 0:01:13

21 7 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:42:40 164BEL 19960716 0:01:18

22 70 KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:42:43 177NED 19960824 0:01:21

23 119 VISSER Eit DISTRICT NOORD 4:42:46 115NED 19961218 0:01:24

24 116 ZANDVLIET Janiek DISTRICT NOORD 4:42:46 170NED 19970113J 0:01:24

25 18 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:42:48 263BEL 19960618 0:01:26

26 16 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:42:49 68BEL 19960130 0:01:27

27 113 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:42:50 136BEL 19960114 0:01:28

28 6 REYNOLDS Ethan USA NATIONAL TEAM 4:42:51 169USA 19970510J 0:01:29

29 14 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:42:51 196BEL 19960405 0:01:29

30 15 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:42:51 206BEL 19970508J 0:01:29

31 13 BLANCKE Vincent KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:42:52 105BEL 19971017J 0:01:30

32 85 BRAYBROOKE Christian SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:42:55 191GBR 19960307 0:01:33

33 69 KNOBEL Davy WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:42:56 80NED 19960224 0:01:34

34 37 DEBUY Anthony IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 4:42:56 112BEL 19960411 0:01:34

35 72 WOUTERS Sieben WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:42:56 157NED 19960623 0:01:34

36 42 VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 4:42:56 162BEL 19970312J 0:01:34

37 71 LEIJS Bjarne WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:42:56 223NED 19970813J 0:01:34

38 115 KRUL Harmen DISTRICT NOORD 4:42:59 256NED 19971201J 0:01:37

39 32 DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 4:43:01 266BEL 19960421 0:01:39

40 132 WELTEN Bram TWC PIJNENBURG 4:43:02 41NED 19970329J 0:01:40

41 145 BOLLÉ Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKES 4:43:03 64BEL 19970423J 0:01:41

42 111 CARDOEN Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:43:03 147BEL 19961001 0:01:41

43 131 OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURG 4:43:03 153NED 19970317J 0:01:41

44 31 ALLARY Pieter-jan CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 4:43:03 166BEL 19960103 0:01:41

45 112 LIEDTS Yenn WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:43:03 207BEL 19960820 0:01:41

46 127 VAN IERSEL Youri TWC PIJNENBURG 4:43:05 180NED 19960314 0:01:43

47 51 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUB 4:43:08 145BEL 19960126 0:01:46

48 21 VANACKER Bjarne JONGE RENNERS   ROESELARE 4:43:09 140BEL 19970530J 0:01:47

49 22 VANDENBUSSCHE Jari JONGE RENNERS   ROESELARE 4:43:09 145BEL 19960710 0:01:47

50 24 WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELARE 4:43:09 219BEL 19971002J 0:01:47

51 10 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:43:10 172BEL 19970125J 0:01:48

52 103 NEIRYNCK Aidan ISOREX CYCLING TEAM 4:43:10 176BEL 19970227J 0:01:48

53 108 DERHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAM 4:43:10 225BEL 19970313J 0:01:48

54 136 DEHERDER Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZW 4:43:13 113BEL 19970227J 0:01:51

55 137 PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZW 4:43:13 231BEL 19961230 0:01:51

56 133 CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZW 4:43:13 238BEL 19960523 0:01:51

57 120 KLIJNSTRA Allard DISTRICT NOORD 4:43:13 288NED 19960322 0:01:51

58 34 VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 4:43:18 172BEL 19961118 0:01:56

59 55 STOCKMAN Michiel KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 4:43:19 164BEL 19960731 0:01:57

60 56 STOCKMAN Abram KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 4:43:19 226BEL 19960731 0:01:57

61 129 BEKKERS Ruben TWC PIJNENBURG 4:43:19 243NED 19970120J 0:01:57

62 59 DEKOCKER Ruben KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 4:43:19 248BEL 19961030 0:01:57

63 5 BROOKSHIRE Grayson USA NATIONAL TEAM 4:43:21 105USA 19960119 0:01:59

64 94 DE JONG Tim DISTRICT OOST 4:43:21 290NED 19961014 0:01:59

65 152 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 4:43:22 101BEL 19961107 0:02:00

66 121 BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:43:23 156BEL 19960503 0:02:01

67 76 DECLERCK Mathias MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM 4:43:23 160BEL 19960107 0:02:01

68 98 KERCKHOVE Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 4:43:23 271BEL 19960425 0:02:01

69 154 DE HAES Jorden CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 4:43:24 151BEL 19971109J 0:02:02

70 151 KLOECK Dario CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 4:43:24 210BEL 19960625 0:02:02
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 3 19/08/2012 Deerlijk - Deerlijk

71 144 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:43:25 155BEL 19961217 0:02:03

72 143 VANDERHEYDEN Jens LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:43:25 170BEL 19960914 0:02:03

73 141 PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:43:25 206NED 19960318 0:02:03

74 49 BOSMANS Arne TIELTSE  RENNERSCLUB 4:43:25 247BEL 19960118 0:02:03

75 142 TAMOSIUNAS Palius LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:43:25 254LTU 19960513 0:02:03

76 45 POLFLIET Jan-baptist WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEE 4:43:26 166BEL 19960304 0:02:04

77 46 VERFAILLIE Arne WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEE 4:43:26 189BEL 19970516J 0:02:04

78 64 DEWULF Stan CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 4:43:27 254BEL 19971220J 0:02:05

79 28 VAN BELLE Jef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:43:30 66BEL 19960313 0:02:08

80 30 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:43:30 77BEL 19960719 0:02:08

81 29 VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:43:30 117BEL 19960517 0:02:08

82 33 DESMET Tom CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 4:43:31 187BEL 19970314J 0:02:09

83 125 HOLVOET Martijn WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:43:32 142BEL 19960419 0:02:10

84 124 MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:43:32 172BEL 19970104J 0:02:10

85 122 VAN DE VEL Scott WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:43:32 248BEL 19960731 0:02:10

86 84 VERVAEKE Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:43:37 129BEL 19970311J 0:02:15

87 81 DEMEULEMEESTER Axel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:43:37 234BEL 19960827 0:02:15

88 139 DEBONTRIDDER Dylan LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:43:39 285BEL 19960917 0:02:17

89 20 D´HONDT Jari JONGE RENNERS   ROESELARE 4:43:46 218BEL 19971119J 0:02:24

90 106 VAN DE VELDE Thomas ISOREX CYCLING TEAM 4:43:48 217BEL 19960521 0:02:26

91 52 DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUB 4:43:49 231BEL 19960307 0:02:27

92 148 SONCK Robin KSC DENDERSTREEK LABIEKES 4:43:49 243BEL 19961113 0:02:27

93 99 LOBBESTAEL Lander KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 4:43:53 249BEL 19960209 0:02:31

94 149 VAN IMPE Gianni KSC DENDERSTREEK LABIEKES 4:43:54 307BEL 19970323J 0:02:32

95 79 BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:43:57 180BEL 19971025J 0:02:35

96 82 D´HAENE Austin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:43:57 233BEL 19960905 0:02:35

97 134 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZW 4:43:57 260BEL 19970323J 0:02:35

98 100 PATTYN Jamie KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 4:44:01 214BEL 19960917 0:02:39

99 77 DECLEIR Gianni MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM 4:44:03 167BEL 19960917 0:02:41

100 58 ROOBROECK Pieter-jan KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 4:44:04 259BEL 19961002 0:02:42

101 27 VAN DEN BROECK Jordi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:44:23 259BEL 19970709J 0:03:01

102 147 SERVRANCKX Niels KSC DENDERSTREEK LABIEKES 4:44:24 285BEL 19960821 0:03:02

103 130 DE WAAL Maurits TWC PIJNENBURG 4:44:28 307NED 19970719J 0:03:06

104 123 BATEN Gianni WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:44:32 267BEL 19960905 0:03:10

105 26 VERSCHUEREN Steve W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:44:42 290BEL 19961231 0:03:20

106 54 KELLENS Kenneth TIELTSE  RENNERSCLUB 4:44:55 261BEL 19971023J 0:03:33

107 25 BRUGHMANS Robbert W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:45:45 329BEL 19970814J 0:04:23

108 155 KOENIG Sam CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 4:45:54 257BEL 19960125 0:04:32

109 102 ROSSEEUW Robin KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 4:46:35 332BEL 19970301J 0:05:13

110 83 VERSCHAEVE Corneel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:46:58 294BEL 19960817 0:05:36

111 62 DERMAUT Mike CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 4:50:27 193BEL 19961125 0:09:05

112 93 NIJDAM Remy DISTRICT OOST 4:50:50 208NED 19960818 0:09:28

113 110 TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:51:38 229BEL 19970119J 0:10:16

114 80 COOREVITS Gilles WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:51:39 276BEL 19961123 0:10:17

115 50 DEBOOT Bruce TIELTSE  RENNERSCLUB 4:53:04 276BEL 19960724 0:11:42

116 91 REINTS Remy DISTRICT OOST 4:53:34 305NED 19960427 0:12:12

117 63 DELERUE Pieterjan CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 4:57:01 330BEL 19970322J 0:15:39

Pg 2 / 2



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit 3 19/08/2012 Deerlijk - Deerlijk

1 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 13:51:16

2 SOUTH EAST CYCLING TEAM 13:51:34

3 CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 13:51:40

4 USA NATIONAL TEAM 13:51:43

5 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 13:51:48

6 ISOREX CYCLING TEAM 13:52:02

7 MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM 13:52:15

8 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 13:52:32

9 TIELTSE  RENNERSCLUB 13:53:06

10 YOUNG CYCLING TEAM VZW 13:53:07

11 DISTRICT OOST 13:53:15

12 DISTRICT NOORD 13:53:29

13 WILLEBRORD WIL VOORUIT 13:53:39

14 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13:53:46

15 TWC PIJNENBURG 13:54:01

16 JONGE RENNERS   ROESELARE 13:54:05

17 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 13:54:15

18 WIELERTEAM WAASLAND VZW 13:54:19

19 CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 13:54:20

20 LOTTO OLYMPIA TIENEN 13:54:21

21 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 13:54:26

22 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 13:54:33

23 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 13:54:58

24 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 13:55:17

25 CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 14:14:57



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 3 19/08/2012 Deerlijk - Deerlijk

UCI Code

1 86 BRAYBROOKE Alexander SOUTH EAST CYCLING TEAM 78GBR 19970807 4:42:14

2 4 MADDUX Jack USA NATIONAL TEAM 176USA 19970428 4:42:19

3 8 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 43BEL 19970123 4:42:30

4 116 ZANDVLIET Janiek DISTRICT NOORD 170NED 19970113 4:42:46

5 6 REYNOLDS Ethan USA NATIONAL TEAM 169USA 19970510 4:42:51

6 15 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 206BEL 19970508 4:42:51

7 13 BLANCKE Vincent KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 105BEL 19971017 4:42:52

8 42 VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZ 162BEL 19970312 4:42:56

9 71 LEIJS Bjarne WILLEBRORD WIL VOORUIT 223NED 19970813 4:42:56

10 115 KRUL Harmen DISTRICT NOORD 256NED 19971201 4:42:59

11 132 WELTEN Bram TWC PIJNENBURG 41NED 19970329 4:43:02

12 145 BOLLÉ Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKES 64BEL 19970423 4:43:03

13 131 OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURG 153NED 19970317 4:43:03

14 21 VANACKER Bjarne JONGE RENNERS   ROESELARE 140BEL 19970530 4:43:09

15 24 WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELARE 219BEL 19971002 4:43:09

16 10 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 172BEL 19970125 4:43:10

17 103 NEIRYNCK Aidan ISOREX CYCLING TEAM 176BEL 19970227 4:43:10

18 108 DERHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAM 225BEL 19970313 4:43:10

19 136 DEHERDER Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZW 113BEL 19970227 4:43:13

20 129 BEKKERS Ruben TWC PIJNENBURG 243NED 19970120 4:43:19

21 154 DE HAES Jorden CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 151BEL 19971109 4:43:24

22 46 VERFAILLIE Arne WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEE 189BEL 19970516 4:43:26

23 64 DEWULF Stan CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 254BEL 19971220 4:43:27

24 33 DESMET Tom CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 187BEL 19970314 4:43:31

25 124 MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZW 172BEL 19970104 4:43:32

26 84 VERVAEKE Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 129BEL 19970311 4:43:37

27 20 D´HONDT Jari JONGE RENNERS   ROESELARE 218BEL 19971119 4:43:46

28 149 VAN IMPE Gianni KSC DENDERSTREEK LABIEKES 307BEL 19970323 4:43:54

29 134 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZW 260BEL 19970323 4:43:57

30 79 BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 180BEL 19971025 4:43:57

31 27 VAN DEN BROECK Jordi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 259BEL 19970709 4:44:23

32 130 DE WAAL Maurits TWC PIJNENBURG 307NED 19970719 4:44:28

33 54 KELLENS Kenneth TIELTSE  RENNERSCLUB 261BEL 19971023 4:44:55

34 25 BRUGHMANS Robbert W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 329BEL 19970814 4:45:45

35 102 ROSSEEUW Robin KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 332BEL 19970301 4:46:35

36 110 TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 229BEL 19970119 4:51:38

37 63 DELERUE Pieterjan CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 330BEL 19970322 4:57:01



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 3 19/08/2012 Deerlijk - Deerlijk

1 17 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 56

2 11 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 47

3 95 CORNELISSE Mitchell DISTRICT OOST 43

4 35 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 37

5 73 FEYS Laszlo MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM 36

6 132 WELTEN Bram TWC PIJNENBURG 30

7 90 MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAM 30

8 8 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 27

9 41 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 25

10 12 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 24

11 53 DEVOS Iben TIELTSE  RENNERSCLUB 22

12 39 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 22

13 145 BOLLÉ Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKES 21

14 16 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 20

15 131 OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURG 19

16 10 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 19

17 113 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 17

18 70 KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUIT 16

19 119 VISSER Eit DISTRICT NOORD 15

20 62 DERMAUT Mike CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 15

21 28 VAN BELLE Jef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 14

22 138 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 13

23 7 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 10

24 116 ZANDVLIET Janiek DISTRICT NOORD 10

25 104 DEVENIJNS Jasper ISOREX CYCLING TEAM 9

26 5 BROOKSHIRE Grayson USA NATIONAL TEAM 9

27 121 BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 9

28 18 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8

29 86 BRAYBROOKE Alexander SOUTH EAST CYCLING TEAM 8

30 13 BLANCKE Vincent KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8

31 93 NIJDAM Remy DISTRICT OOST 8

32 105 BOUSSAER Bryan ISOREX CYCLING TEAM 7

33 154 DE HAES Jorden CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 7

34 36 VAN MEERHAEGHE Robin CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 6

35 30 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 6

36 152 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 5

37 1 BARTA William USA NATIONAL TEAM 5

38 34 VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 5

39 74 DECOCK Alex MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM 4

40 31 ALLARY Pieter-jan CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 3

41 4 MADDUX Jack USA NATIONAL TEAM 3

42 69 KNOBEL Davy WILLEBRORD WIL VOORUIT 3

43 9 DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2

44 103 NEIRYNCK Aidan ISOREX CYCLING TEAM 2

45 37 DEBUY Anthony IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1

46 42 VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1



West-Vlaanderen Cycling Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 19/08/2012 Deerlijk Deerlijk

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

17 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

17 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Jongeren / Leider - Witte Trui

86 BRAYBROOKE Alexander SOUTH EAST CYCLING TEAM



West-Vlaanderen Cycling Tour

van 17/08/2012 tot 19/08/2012

2.17Klasse

Art. 12.1.040.30.1 Handtastelijkheden tussen renners onderling:
€ 65,- / 1 min straftijd
123 - BATEN Gianni  BEL19960905  - WIELERTEAM WAASLAND VZW

Communique nr19/08/2012 6

Het college van commissarissen

Rit 3 Deerlijk - Deerlijk

Beslissingen van het college van commissarissen
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